



در دیدار ماهیانه اعضا و هنرمندان / خانه موسیقی میزبان موسیقی کلاسیک شد

پنجشنبه 29 تیر 1391 ساعت 18:11:08

سایت خانه موسیقی - سرویس خبر



دیدار ماهیانه هنرمندان و اعضای خانه موسیقی روز گذشته در خانه موسیقی برگزار شد و گروه سل قطعاتی از آثار موسیقی کلاسیک را به اجرا در آورد.

به گزارش سایت خانه ، دیدار ماهیانه اعضای خانه موسیقی روز چهارشنبه 28 تیرماه با حضور هنرمندان، علاقمندان و جمعی از اعضا در ساختمان فاطمی برگزار شد و گروه سل به سرپرستی بهمن مه آبادی در این برنامه قطعاتی از آثار موسیقی کلاسیک را اجرا کرد.

در ابتدای این نشست، داریوش پیرنیاکان، سخنگوی خانه موسیقی، ضمن خوشامد گویی به حضار گفت: از وقتی دیدارهای ماهیانه خانه موسیقی آغاز شده ما همواره منتظر هستیم تا روز دیدار فرابرسد و هنرمندان و دوستانمان را در کنار یکدیگر ببینیم. این مساله نه تنها برای ادامه فعالیت های این نهاد به ما انگیزه می دهد، بلکه گمان می کنم خود هنرمندان همدلی و صمیمیت را در این فضا احساس می کنند و این باعث پیشرفت در جامعه موسیقی می شود.

پیرنیاکان در ادامه سخنانش تاکید کرد که خانه موسیقی از پیشنهادات اعضا برای فعالیت های فرهنگی استقبال می کند و این نظرات را چراغ راه هیئت مدیره برای انجام فعالیت هایش دانست. وی سپس از گروه موسیقی سل دعوت کرد تا برای اجرای برنامه حاضر شوند.

بهمن مه آبادی، سرپرست گروه موسیقی سل نیز در ادامه از اجرای برنامه در خانه موسیقی و بین هنرمندان ابراز خوشحالی کرد و ابراز امیدواری کرد این فعالیت ها و برنامه روز به روز بیشتر شود. وی در ادامه اندکی درباره هنرمندانی که از آنان قطعاتی اجرا می شود صحبت کرد و سپس گروه به اجرای موسیقی پرداخت.



گروه سل در این اجرا قطعات "اورتور کوریولان" اثر بتهوون، "والس زیبای خفته" اثر چایکوفسکی، "شاهزاده خانم جوان" اثر کورساکوف، "رمانس در سل ماژور" اثر بهمن مه آبادی و "ساراباند شماره 437" اثر هندل را اجرا کرد که با استقبال خوب مخاطبان مواجه شد.

اعضای این گروه هم بهمن مه آبادی (ویولن)، پوریا کشاورز (ویولن)، نهال محبی (ویولن)، ارغوان صباحی (ویولا)، سارا عبدالله زاده (پیانو) و پرنشید شکوهی (پیانو) بودند. اجرای این گروه موسیقی در حالی انجام شد که فضای کوچک سالن اجتماعات خانه موسیقی جوابگوی استقبال علاقمندان نبود و برخی مجبور شدند در سالن انتظار تنها به شنیدن قطعات کفایت کنند.

پس از اجرای موسیقی، پذیرایی مختصری صورت گرفت و اعضا در حیاط خانه به گپ گفت پرداختند. در پایان این نشست نیز عکس هایی از حضار که در نشست های قبلی گرفته و از طرف خانه موسیقی چاپ شده بود به حضار اهدا شد.

لازم به توضیح است، دیدارهای ماهیانه معمولا یکشنبه های آخر هر ماه برگزار می شود اما تیر ماه به دلیل سفر جمعی از اعضای هیئت مدیره این دیدار به چهارشنبه تغییر یافت. به دلیل تعطیلات یک ماهه هیئت مدیره در مرداد ماه، نشست بعدی در این ماه برگزار نمی شود.

